
 
Zápis č. 24/2011/XII z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 20.12.2011
 
Přítomni 5 členů RM a tajemník. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Petra Mareše a paní Ing. Šárku Rozsívalovou.
 Rada města schvaluje zapisovatelem zápisu pana Petra Hudouska, starostu Městského úřadu Rokytnice v O.h.
 
Hlasováno o návrhu 5 pro 0 proti 0 zdržel.
 
Jednání zahájeno v 19,00 hodin.
 
Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl zaslán
elektronickou poštou.
 
1)Schválení programu jednání
Starosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
Hlasováno o návrhu 5 pro 0 proti 0 zdržel.
 
2) Výběrové řízení na správu informačního technika
Starosta města shrnul dosavadní postup při přípravě VŘ na správce IT na MěÚ Rokytnice v O.h., po delší diskuzi bylo
dohodnuto, že bude dopracována smlouva o správě IT, která bude součástí výzvy k VŘ dle předložených připomínek členů
RM a tajemníka.
Rada města schvaluje: postup pro přípravu VŘ na správu IT.
Rada města ruší: termín vyhlášení výběrového řízení na zakázku „Správa informačních technologii MěÚ Rokytnice v O.h.“
z usnesení RM 23/2011/XII,  bod č.13).
Rada města ukládá: zpracovat návrh smlouvy o správě IT MěÚ dle připomínek a návrhů vzešlých z jednání rady města.
Zodpovídá: tajemník                                                                       Termín: do příštího jednání RM
 
3) Schválení směrnic k inventarizaci majetku
Vedoucí finančního odboru pan Ing.Luboš Tylš předložil návrh směrnic k inventarizaci majetku města.Nebyly připomínky.
Rada města schvaluje: směrnice pro inventarizace majetku dle přeloženého návrhu, která je přílohou zápisu.
 
4) Projekt bioplynové stanice
Starosta informoval přítomné o dalším vývoji ve věci záměru stavby bioplynové stanice v areálu kasáren ze strany spol.
WASTE-TO-ENERGY, s.r.o.
Rada města ukládá: svolat veřejnou diskuzi k tomuto tématu na pondělí 16.1.2012 v 18,30 hodin do jídelny ZŠ.
Rada města ukládá: pozvat na veřejnou diskuzi zastupitele města.
Zodpovídá: starosta                                                                        Termín: ihned
 
5) Veřejnoprávní smlouva – zápis do registrů
Tajemník předložil návrh Veřejnoprávní smlouvy, která zabezpečuje provedení zápisů údajů do informačního systému
územní identifikace adres a nemovitosti podle zákona č.111/2009 Sb. Tato smlouva bude uzavřena s obcí Bartošovice
v Orlických horách, kdy za provedený úkon se navrhuje úhrada ve výši 250.-Kč. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít s obcí Bartošovice v Orlických horách Veřejnoprávní smlouvu, která zabezpečuje provedení
zápisů údajů do informačního systému územní identifikace adres a nemovitosti podle zákona č.111/2009 Sb. dle
předloženého návrhu, který je přílohou zápisu.
 
 
O usnesení hlasováno jako o celku: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Jednání ukončeno: 21,00 hodin
 
 
                                                                                            Hudousek Petr – starosta
 
Ověřovatelé:
 
Petr Mareš
Ing.Šárka Rozsívalová
 
Zpracovala: Lada Vídeňská


